

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Amfiteáter Černocho

Objekt: 01 Amfiteáter

JKSO: Miesto: Černocho

Odberateľ:

Dodávateľ: STAVAB s.r.o.

Projektant: Ing. Ondrej Ostrožovič  
07501 Trébišov, A.Dubčeka 3567/11

Zmluva č.

Dňa:

IČO:

DIČ:  
IČ DPH:

IČO: 36 193 976

DIČ: 2021500492  
IČ DPH: SK2021500492

IČO:

DIČ:  
IČ DPH:

A	ZRN	itrukcie / Konštrukcie	Špecif.materiál / Špecif.materiál	Spolu ZRN / Spolu ZRN	B	V - individuálne náklady		
1	HSV:	8361,16			6	Práce nadčas		
2	PSV:	14198,86			7	Murárske výpomoc		
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		
4	Iné:				9			
5	Súčet:	22560,02			10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	klady umiestnenia stavby				D	I - ostatné náklady:		
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce		
14					19			
15	Súčet riadkov 11 až 14:				20	Súčet riadkov 16 až 19:		22 560,02 €
Rozpočet:			Spracoval: Bc. Patrik Bordás		E	Celkové náklady:		
Iant, rozpočtár, cenár:					21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:		4 512,00 €
Dátum:					22	DPH:	20 % z 22560,02	27 072,02 €
Pečiatka:					23			
Podpis:					24	Súčet riadkov 21 až 23:		
zateľ, obstarávateľ:					F	Odpočet - pripočet		
Dátum:								
Pečiatka:								
Podpis:								
Tlačivo: ODIS A10								

dodávateľ, zhotoviteľ: STAVAB s.r.o.

Dátum: 20.5.2020

Pečiatka:

Podpis:

IČ

92

Odberteľ: STAVAB s.r.o.  
 Dodávateľ: STAVAB s.r.o.  
 Projektant: Ing. Ondrej Ostrožovič

Spracoval: Bc. Patrik Bordás  
 JKSO:  
 Dátum: 20.5.2020

### Zadanie a výkaz výmer v EUR

Stavba : Amfiteáter Černocho

Objekt : 01 Amfiteáter

Ing. Ondrej Ostrožovič

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla Kód položky	výkaz výmer PRÁCE A DODÁVKY HSV 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	Množstvo, výmera a merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	311272203	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20 alebo ekvivalent $6*0,3*0,3*1,0+0,3*6,8*2*1,0+7,0*2*1,0*0,3 = 8,820$	8,820 m3	149,58	1319,3	....., .....
2	311272312	Murivo presné porobet tvárnice PPT-PDK Ytong, 300mm, P2-400 alebo ekvivalent $4,0*0,3*3,75-1,5*1,2*0,1 = 4,320$	4,320 m3	165,85	716,47	....., .....
3	424951940	Platnička oceľová 100x100x10 na uchytenie stĺpov-D+M 6 = 6,000	6,000 kus	5,8	34,8	....., .....
4	348181112	Zábradlie drev. hobované trvalé v. do 1,1 m, vzd. stĺpkov 1-2,5 m, s výplňou D+M $2,95*4 = 11,800$	11,800 m	25,41	299,84	....., .....
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:					2370,41	
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>						
5	417321313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C16/20 $4,0*0,25*0,3 = 0,300$	0,300 m3	93,58	28,07	....., .....
6	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie $4,0*2*0,5+0,3*0,5*2 = 4,300$	4,300 m2	7,45	32,04	....., .....
7	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	4,300 m2	2,6	11,18	....., .....
8	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov (10505) $4*4*0,00089+39*0,000395 = 0,030$	0,030 t	1352	40,56	....., .....
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:					111,85	
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>						
9	622464232	Omielka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT silikónová základ a škrabaná 2 mm alebo ekvivalent $4,0*3,9*2+0,3*2*3,9+4*0,3 = 34,740$	34,740 m2	11,96	415,49	....., .....
10	625258104	Dolepenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS STYRODUR 2800 C BASF lepený celoplošne hr. izol. 50 mm alebo	37,200 m2	29,8	1108,56	....., .....
11	631315611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm $6*0,4*4*1+1,0*6,8*2+7,0*1*2 = 37,200$	15,132 m3	99,5	1505,63	....., .....
12	631362162	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 6 mm, oko 15 cm $7,40*7,2*0,15+7,0*6,8*0,15 = 15,132$	106,560 m2	3,4	362,3	....., .....
13	631362182	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 8 mm, oko 15 cm $7,40*7,2*0,2 = 106,560$	95,200 m2	5,6	533,12	....., .....
14	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho $7,0*6,8*0,2 = 95,200$	9,920 m3	35,8	355,14	....., .....
15	632450122	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v páse hr. 30 mm $6,40*6,2*0,25 = 9,920$ $6,80*7,0 = 47,600$	47,600 m2	16,95	806,82	....., .....
- ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:					5087,06	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>						
16	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	83,351 t	9,5	791,84	....., .....
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:					791,84	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>						
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>						
<b>71 - IZOLÁCIE</b>						
<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti</b>						
17	711111054	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodorovná 2-ty náter kryštálik. hydroizoláciou $6,80*7,0 = 47,600$	47,600 m2	5,6	266,56	....., .....
18	2465E0113	Hydroizolácia tekutá polyuretán-bituménová SÖFLEX-PU 560BT (1-1,5/m2) bal.40l (aj do základov) alebo ekvivalent	1,000 balenie	156	156	....., .....
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:					422,56	
<b>71 - IZOLÁCIE spolu:</b>						
<b>72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE</b>						
<b>721 - Vnútorná kanalizácia</b>						

19	721242213	Univerzálny lapač strešných splavenín z PVC, bočný 300x155/110	2,000 kus	25	50	....., .....
		721 - Vnútorná kanalizácia spolu:				50
		2 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:				50
		<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>				
		<b>762 - Konštrukcie tesárske</b>				
20	762132135	Montáž debnenia 70 z dosiek hobľovaných na zraz	70,000 m2	3,1	217	....., .....
		0				
21	611912200	Obloženie tatranský profil I.tr. SM hr.16 š-65/80mm nad 2m alebo ekvivalent	77,000 m2	5	385	....., .....
		0				
22	762332120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2 - rezivo hobľované	162,400 m	5,5	893,2	....., .....
		$73,6+76,8+12 = 162,400$				
23	762332130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2 - rezivo hobľované	43,400 m	8,05	349,37	....., .....
		$15+14+14,4 = 43,400$				
24	605160340	Hranoly - rezivo hobľované	4,576 m3	352	1610,75	....., .....
		$4,16*1,10 = 4,576$				
25	605180904	Lata strešná smreková hlbkovo impregnovaná 50x50mm	0,752 m3	213	160,18	....., .....
		$0,184*1,10+0,50*1,1 = 0,752$				
26	762342204	Montáž kontralati, rozpätie 80-120 cm	70,000 m2	2,32	162,4	....., .....
27	762342214	Montáž latovania do 60° rozpätie nad 260 do 360 mm	70,000 m2	1,56	109,2	....., .....
		$70 = 70,000$				
28	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	4,840 m3	25,5	123,42	....., .....
29	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	3,349 t	39	130,61	....., .....
		762 - Konštrukcie tesárske spolu:				4141,13
		<b>764 - Konštrukcie klampiarske</b>				
30	764172003	Ruukki škridlové tabule Monterrey povrch PES sklon do 30° montáž alebo ekvivalent	70,000 m2	9,5	665	....., .....
31	553521840	Krytina Ruukki-Rannila profil Monterrey -dodávka alebo ekvivalent	77,000 m2	10	770	....., .....
		0				
32	764172070	Ruukki štítové lemovanie vrchné sklon do 30° alebo ekvivalent	18,000 m	5	90	....., .....
		$9*2 = 18,000$				
33	764172073	Ruukki odkvapové lemovanie podlahy alebo ekvivalent	16,000 m	5,5	88	....., .....
		$8+8 = 16,000$				
34	764172073	Ruukki odkvapové lemovanie podlahy alebo ekvivalent	20,600 m	5,5	113,3	....., .....
		$6,8*2+7,0 = 20,600$				
35	764172080	Ruukki hrebeň z hrebeňáčov obých sklon do 30° alebo ekvivalent	8,000 m	13,5	108	....., .....
36	764172090	Ruukki koncovka hrebeňa sedlová sklon do 30° alebo ekvivalent	2,000 kus	3,2	6,4	....., .....
37	764172125	Ruukki snehová zábrana LE sklon do 30° alebo ekvivalent	16,000 m	10	160	....., .....
38	764172771	Ruukki rúry - D+M do priemeru 100 mm/2 m alebo ekvivalent	4,300 kus	10	43	....., .....
39	764352221	Montáž žľaby pododkvap.polkruh Z 25 dl 2 až 6m,sedlová,pull.strecha	15,800 m	16,8	265,44	....., .....
40	553523150	Kotlík žľabový Ruukki-Rannila alebo ekvivalent	2,000 kus	50	100	....., .....
41	553597103	Ruukki-Rannila príslušenstvo žľab polkruhový D 150 mm, dĺžky 4 m, farba RR 20 alebo ekvivalent	4,000 kus	80	320	....., .....
42	553597218	Ruukki-Rannila príslušenstvo koleno, alebo ekvivalent	6,000 kus	10	60	....., .....
43	764454234	Montáž PZ výtokové koleno KCV 150 d-150	6,000 kus	5	30	....., .....
44	998764101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,041 t	45	1,85	....., .....
		764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				2820,99
		<b>765 - Krytiny tvrdé</b>				
45	765901340	Pokrytie striech fóliou Unifol alebo ekvivalent	77,000 m2	3,5	269,5	....., .....
		$70*1,1 = 77,000$				269,5
		765 - Krytiny tvrdé spolu:				
		<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>				
46	766	Okno drev. jednokridlové pevné 1200/1500mm bez skla	1,000 kus	258	258	....., .....
		766 - Konštrukcie stolárske spolu:				258
		76 - KONŠTRUKCIE spolu:				7489,62
		<b>77 - PODLAHY</b>				
		<b>771 - Podlahy z dlaždíc keramických</b>				
47	771271109	Montáž obl. stupňov z dlaždíc keram. hlad. 300x300 do malty - schody	2,200 m2	17,5	38,5	....., .....
		$4*1,10*0,25+5*1,1*0,20 = 2,200$				
48	5924E0320	Plafnia Semmerlock Pastella 40x40x3,8cm svetlo-sivá alebo ekvivalent	14,000 kus	4,2	58,8	....., .....

		14 = 14,000					
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:							97,3
		<b>775 - Podlahy výšové a parketové</b>					
49	775570001	Položenie podlahy palubovej WPC š do 120 mm prípev. skrutkami	45,140 m2	33	1489,62	....., .....	
		45,14 = 45,140					
50	272451340	Doska WPC recyklovaná na podlahy+ prichytné elementy alebo ekvivalent	49,654 m2	40	1986,16	....., .....	
		45,14*1,10 = 49,654					
775 - Podlahy výšové a parketové spolu:							3475,78
		<b>77 - PODLAHY spolu:</b>					3573,08
		<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE</b>					
		<b>781 - Obklady z obkladačiek a dosiek</b>					
51	781771110	Montáž obkladov. vonk. keram. rezných vaspó do maly 6*0,4*4*1+6,8*2*1,0+7,0*1,0*2-1,2*1 = 36,000	36,000 m2	19,6	705,6	....., .....	
52	597814010	Obkl. Vaspó sokeľ a stĺpy alebo ekvivalent 36*1,10 = 39,600	39,600 m2	30	1188	....., .....	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:							1893,6
		<b>783 - Nátery</b>					
53	783726300	Nátery lesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 3x lakovanie	140,000 m2	2,5	350	....., .....	
		70*70 = 140,000					
54	783782203	Nátery lesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada) alebo ekvivalent	140,000 m2	3	420	....., .....	
		140 = 140,000					
783 - Nátery spolu:							770
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:							2663,6
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:							14198,86
							<b>Za rozpočet celkom: 22560,02</b>

